

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari
Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari
Registro de Preços Eletrônico - 007/2021 - PE SRP/CPL/PMCA

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Água destilada p/ autoclave - galão 5L, caixa c/ 2.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 41,33
Valor Final: 38,50
Valor Total: 5.775,00
Adjudicado em: 13/10/2021 - 18:21:29
Adjudicado por: LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo: agua

Item: 0002
Descrição: Garrote de elastano. Caixa cl 25 Unid. Gaze tipo
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 93,73
Valor Final: 24,99
Valor Total: 749,70
Adjudicado em: 13/10/2021 - 18:21:29
Adjudicado por: LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo: Garrote

Item: 0003
Descrição: Lâmina p/ microscopia fosca, caixa c/ 100.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 26,47
Valor Final: 14,00
Valor Total: 140,00
Adjudicado em: 13/10/2021 - 18:21:29
Adjudicado por: LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo: LAMINA

Item: 0004
Descrição: Lâmina p/ microscopia lisa, caixa c/ 100.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 24,73
Valor Final: 14,90
Valor Total: 149,00
Adjudicado em: 13/10/2021 - 18:21:29
Adjudicado por: LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo: LAMINA

Item: 0005
Descrição: Laminula, caixa c/ 100.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 34,65
Valor Final: 32,00
Valor Total: 320,00
Adjudicado em: 13/10/2021 - 18:21:29
Adjudicado por: LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo: laminulas

Item: 0006
Descrição: Swab estéril, pacote c/ 50.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 178,18



Valor Final: 118,00
 Valor Total: 59.000,00
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 18:21:29
 Adjudicado por: LUANA MACEDO DE LIMA
 Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
 Modelo: swab

Item: 0007
 Descrição: Termômetro p1 geladeira de temperatura máxima e mínima, unidade.
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 200,40
 Valor Final: 85,00
 Valor Total: 3.400,00
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 18:21:29
 Adjudicado por: LUANA MACEDO DE LIMA
 Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
 Modelo: Termômetro Digital

Item: 0008
 Descrição: Tubo de 0,4 ml. com anticoagulante com 100 und
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 105,67
 Valor Final: 90,00
 Valor Total: 9.000,00
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 18:21:29
 Adjudicado por: LUANA MACEDO DE LIMA
 Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
 Modelo: TUBO

Item: 0009
 Descrição: Tubo de 0,4 ml. sem anticoagulante com 100 und
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 118,00
 Valor Final: 94,00
 Valor Total: 9.400,00
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 18:21:29
 Adjudicado por: LUANA MACEDO DE LIMA
 Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
 Modelo: TUBO

Item: 0010
 Descrição: Tubo de 0,7 com gel separador com 100 und
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 148,33
 Valor Final: 88,90
 Valor Total: 8.890,00
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 18:21:29
 Adjudicado por: LUANA MACEDO DE LIMA
 Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
 Modelo: TUBO

Item: 0011
 Descrição: Violeta genciana, grande, unidade.
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 77,10
 Valor Final: 53,00
 Valor Total: 2.650,00
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 18:21:29
 Adjudicado por: LUANA MACEDO DE LIMA
 Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
 Modelo: violeta

Item: 0012
 Descrição: Óculos de proteção, unidade.
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,50
 Valor Final: 6,95
 Valor Total: 695,00
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 18:21:29
 Adjudicado por: LUANA MACEDO DE LIMA
 Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)



Modelo:	oculos
Item:	0013
Descrição:	Óleo de imersão` (transparente), litro, unidade.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,67
Valor Final:	75,00
Valor Total:	2.250,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 18:21:29
Adjudicado por:	LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo:	OLEO
Item:	0014
Descrição:	Placa de petri, unidade.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,13
Valor Final:	13,12
Valor Total:	524,80
Adjudicado em:	13/10/2021 - 18:21:29
Adjudicado por:	LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	CRAL
Item:	0015
Descrição:	Povidinedegermante, caixa c/ 12.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	526,07
Valor Final:	526,07
Valor Total:	26.303,50
Adjudicado em:	13/10/2021 - 18:21:29
Adjudicado por:	LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	RIOQUIMICA
Item:	0016
Descrição:	Povidine tópico, caixa c/ 12.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	525,33
Valor Final:	525,30
Valor Total:	26.265,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 18:21:29
Adjudicado por:	LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	RIOQUIMICA

LUANA MACEDO DE LIMA

Pregoeiro

